Team SZOBER sp.k. z siedzibą w Żarach, Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „WRZOS” 

Alina Szober z siedzibą w Żarach, Zakład Usług Leśnych „GAJ” Krzysztof Szober z 

siedzibą w Żarach, Przedsiębiorstwo Wielobranżowe Tomasz Blicharski z siedzibą w 

Ziębicach, kwoty 13 500 zł 00 gr (słownie: trzynaście tysięcy pięćset złotych zero 

groszy), stanowiącej 90% uiszczonego wpisu.